
1 
 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo 

Poskytování služeb ostrahy a provoz recepce 

Č. j. SÚJB/VZ/2654/2024 

Číslo smlouvy objednatele 01/180049 

Číslo smlouvy poskytovatele SOD 111-015-18 

Smluvní strany 

Objednatel Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 
IČO 48136069 
DIČ není plátcem DPH 
Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní SÚJB 
Bankovní spojení ČNB Praha 
Číslo účtu 3808881/0710 

a 

Poskytovatel  
IPO – STAR s.r.o.  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 6751 

Sídlo Hynaisova 692/13, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
IČO 60778156 
DIČ CZ60778156 
Zastoupený Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. 
Číslo účtu 182 882 832 / 0300 

(dále jen „vedoucí společník“) 
          

         

IPO PRIMO s.r.o.  

          Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 35876 

Sídlo Kalvodova 816/8, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
IČO 28633431 
DIČ CZ28633431 
Zastoupený PaedDr. Hanou Nováčkovou, jednatelem 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. 
Číslo účtu 281 584 857 / 0300 

(dále jen „druhý společník“) 

 

 

IPO SECURITY s.r.o.  

          Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 10599 

Sídlo Kalvodova 816/8, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
IČO 48400858 
DIČ CZ48400858 
Zastoupený Kajetánem Kučerou, jednatelem 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. 
Číslo účtu 182 881 936 / 0300 

(dále jen „třetí společník“) 
      

jednající jako společníci ve společnosti s názvem „IPO pro SÚJB“ založené dle § 2716 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, se sídlem Hynaisova 692/13, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory, Česká 

republika 

 

Výše uvedené smluvní strany, které podepsaly smlouvu o dílo ze dne 16. 8. 2018, ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „Smlouva“), se dohodly na tomto jejím dodatku č. 5. 
 



2 
 

I. Předmět dodatku smlouvy 

Smluvní strany se na základě ustanovení Článku VI. „Cena a platební podmínky“, odst. 7. Smlouvy dohodly, že: 

a) ustanovení Článku VI. odst. 2  Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

2. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za poskytnuté služby měsíčně částku ve výši 315 450,90  Kč bez 
DPH (slovy třistapatnácttisícčtyřistapadesátkorunčeských-devadesáthaléřů), cena s DPH je 381 695,59 Kč 
(slovy třistaosmdesátjedentisícšestsetdevadesátpětkorunčeských-padesátdevěthaléřů).  

b) Příloha č. 1 Smlouvy v doposud platném znění se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.  

 

II. Další ujednání 

1. Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek č. 5 podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto dodatku č. 5 prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu a každá smluvní strana 

obdrží dvě kompletní vyhotovení. 
4. Tento dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
5. Všechna další ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Rozpis ceny, ve znění tohoto dodatku č. 5. 

 

Za objednatele  Za poskytovatele 
V Praze dne ________  V Ostravě dne ________ 

Ing. Dana Drábová, Ph.D.  IPO pro SÚJB 
předsedkyně  IPO – STAR s.r.o. (vedoucí společník) 

 
Podpis:  _____________________ 

  

Jméno:  Ing. Radim Nováček  

   Funkce: jednatel  

  

 
 

IPO PRIMO s.r.o. (druhý společník) 

 

 

Podpis:  _____________________ 

  

Jméno:  PaedDr. Hana Nováčková 

   Funkce: jednatel  

  

 
 

IPO SECURITY s.r.o. (třetí společník) 

 

 

       Podpis:  _____________________ 

  

       Jméno:  Kajetán Kučera   

        Funkce: jednatel 



3 
 

 
 
 

Příloha č. 1 – Rozpis ceny (ve znění Dodatku č. 5) 

 

Měsíční (paušální) cena za poskytování služeb je uvedena v tabulce č. 1. 

Tabulka č. 1:  Měsíční (paušální) cena 

 

Rozpis ceny 
Měsíční cena 
v Kč bez DPH 

DPH 
(v %) 

DPH 
(v Kč) 

Měsíční cena 
v Kč včetně 

DPH 

ostraha 274 693,30 21 57 685,59 332 378,89 

provoz recepce 40 757,60 21 8 559,10 49 316,70 

CELKEM 315 450,90 21 66 244,69 381 695,59 

 


